
ZARZĄDZENIE NR 23/2021 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan 
dochodów po zmianach wynosi 19.564.069,00 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan 
wydatków po zmianach wynosi 24.852.054,00 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33F6752C-CE44-47B2-BD33-14BB444982DA. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 23/2021 z dnia 23.03.2021r.

    19 548 069,00

Strona: 1 z 1

23.03.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Dochody bieżące     14 868 874,00              0,00         16 000,00     14 884 874,00

POMOC SPOŁECZNA        249 150,00              0,00          2 000,00        251 150,00852
ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE
ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I
RENTOWE

        25 000,00              0,00          1 000,00         26 000,0085214

Dochody bieżące         25 000,00              0,00          1 000,00         26 000,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

             0,00              0,00          1 000,00          1 000,00

ZASIŁKI STAŁE        130 000,00              0,00          1 000,00        131 000,0085216
Dochody bieżące        130 000,00              0,00          1 000,00        131 000,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

             0,00              0,00          1 000,00          1 000,00

RODZINA      1 139 880,00              0,00         14 000,00      1 153 880,00855
ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE        690 000,00              0,00          6 000,00        696 000,0085501
Dochody bieżące        690 000,00              0,00          6 000,00        696 000,00

0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktorych
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej
wysokości

             0,00              0,00          1 000,00          1 000,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

             0,00              0,00          5 000,00          5 000,00

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       414 800,00              0,00          8 000,00        422 800,0085502

Dochody bieżące        414 800,00              0,00          8 000,00        422 800,00

0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktorych
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej
wysokości

             0,00              0,00          1 000,00          1 000,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

             0,00              0,00          7 000,00          7 000,00

    19 564 069,00Plan po zmianie:     19 548 069,00              0,00         16 000,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33F6752C-CE44-47B2-BD33-14BB444982DA. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 23/2021 z dnia 23.03.2021r.

    24 836 054,00

Strona: 1 z 1

23.03.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     15 872 528,00          3 560,00         19 560,00     15 888 528,00

POMOC SPOŁECZNA      1 145 800,00          3 000,00          5 000,00      1 147 800,00852
ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE
ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I
RENTOWE

        53 000,00          3 000,00          1 000,00         51 000,0085214

Wydatki Bieżące         53 000,00          3 000,00          1 000,00         51 000,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

             0,00              0,00          1 000,00          1 000,00

3110 Świadczenia społeczne         53 000,00          3 000,00              0,00         50 000,00

ZASIŁKI STAŁE        130 000,00              0,00          1 000,00        131 000,0085216
Wydatki Bieżące        130 000,00              0,00          1 000,00        131 000,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

             0,00              0,00          1 000,00          1 000,00

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA         43 300,00              0,00          3 000,00         46 300,0085230
Wydatki Bieżące         43 300,00              0,00          3 000,00         46 300,00

3110 Świadczenia społeczne         43 300,00              0,00          3 000,00         46 300,00

RODZINA      1 188 980,00            560,00         14 560,00      1 202 980,00855
ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE        690 000,00              0,00          6 000,00        696 000,0085501
Wydatki Bieżące        690 000,00              0,00          6 000,00        696 000,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

             0,00              0,00          5 000,00          5 000,00

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgo dnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art.184 ustawy, pobranych

             0,00              0,00          1 000,00          1 000,00

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       410 000,00              0,00          8 000,00        418 000,0085502

Wydatki Bieżące        410 000,00              0,00          8 000,00        418 000,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

             0,00              0,00          7 000,00          7 000,00

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgo dnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art.184 ustawy, pobranych

             0,00              0,00          1 000,00          1 000,00

WSPIERANIE RODZINY         84 280,00            560,00            560,00         84 280,0085504
Wydatki Bieżące         84 280,00            560,00            560,00         84 280,00

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych          1 000,00              0,00            560,00          1 560,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            700,00            560,00              0,00            140,00

    24 852 054,00Plan po zmianie:     24 836 054,00          3 560,00         19 560,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33F6752C-CE44-47B2-BD33-14BB444982DA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

